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	Gmina Ustrzyki Dolne



Ustrzyki Dolne, dn. 04.01.2023 r.

Wydział Inwestycji, Drogownictwa 

i Zamówień Publicznych

ZP.271.34.2023

Zmiana treści SWZ 

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Przebudowa dachu nad istniejącą halą basenową w ramach zadania pn.: Modernizacja krytej pływalni w Ustrzykach Dolnych.

Inwestycja współfinansowana ze Środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, Zadania Inwestycyjnego w Ramach Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – edycja 2022. 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień 
i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ:
1 Pytanie:
„Proszę o podanie klasy zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukcji stalowej płatwi
 i stężeń.”
1 Odpowiedź:
Konstrukcję stalową należy zabezpieczyć do klasy korozyjności atmosferycznej C4. 

2 Pytanie:

„Zakres malowania blachy konstrukcyjnej? W całości czy w miejscach gdzie występuję korozja?”
2  Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że blachę należy oczyścić i pomalować w miejscach występowania korozji oraz maskowania starych łączników stalowych. 
3 Pytanie:

Czy w zakres zamówienia wchodzi docieplenie ściany w osi 2 powyżej dachu nad częścią administracyjną? Jest to konieczne aby wykonać obróbki blacharskie.
3 Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że docieplenie ściany w osi 2 powyżej dachu nad częścią administracyjną nie jest objęte zakresem. Należy natomiast wykonać wysunięcie dachu o grubość docieplenia wraz z wyprawą elewacyjną.

4 Pytanie:

„Proszę o przeanalizowanie konieczności wykonywania na obecnym etapie obróbek blacharskich dachu nad częścią administracyjną. Obróbki należało by wykonać na etapie wykonywania docieplenia elewacji. Brak szczegółowego rysunku rozwiązania przedłużenia okapu dachu nad częścią administracyjną.”
4  Odpowiedź:
Zamawiający zmniejsza zakres zamówienia i zmienia zapis specyfikacji warunków zamówienia w rozdziale II pkt.1 ppkt. 1. o następującej treści: 

Było:

1.      Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje poniższe roboty: 

· remont dachu nad istniejącą halą basenową według dokumentacji projektowej,

· wykonanie nowych obróbek blacharskich na całym obiekcie,

· wymianę dwóch wiązarów przewyższenia dachu,

· wymianę podparć wiązarów (słupów oraz stężeń),

· renowację istniejących drewnianych dźwigarów oraz stężeń poprzez szlifowanie oraz malowanie impregnatem,

· wykonanie dokumentacji powykonawczej technicznej,

Jest: 

1.  Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje poniższe roboty: 

· remont dachu nad istniejącą halą basenową według dokumentacji projektowej,

· wykonanie nowych obróbek blacharskich na części objętej postępowaniem,

· wymianę dwóch wiązarów przewyższenia dachu,

· wymianę podparć wiązarów (słupów oraz stężeń),

· renowację istniejących drewnianych dźwigarów oraz stężeń poprzez szlifowanie oraz malowanie impregnatem,
· wykonanie dokumentacji powykonawczej technicznej,

5 Pytanie:

Proszę o przesłanie szczegółu mocowania belek drewnianych 4/13cm do blachy trapezowej.

5  Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że deski 4/13 należy przymocować wraz z krokwiami drewnianymi (3x deska gr. 32mm) do dźwigara z drewna klejonego wkrętem 8x320 
z główką talerzykową. 
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Szkic rozwiązania mocowania deski 4/13
6 Pytanie: 
Proszę o przesłanie rysunku szczegółu mocowania krokwi 8/8cm do płatwi stalowych RK 120x6,3.

6  Odpowiedź: 
Krokwie 8/8 mocować do płatwi stalowych RK 120x6,3 śrubami M8 przez płatew.

7 Pytanie: 
„Krokwie drewniane (3x deska gr. 32mm) oparte na blachach 01 – w miejscu oparcia będą znajdować się nakrętki łączników. Proszę o analizę i rozwiązanie tego problemu.”

7  Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że pierwszej (najniżej leżącej) desce należy wykonać gniazda na głębokość i szerokość końcówki śruby (łba). Deski ciasno pasować 
w gniazdach łączników i łączyć dodatkowo w środku rozpiętości między łącznikami śrubami M8.
8 Pytanie: 

„Proszę o podanie rodzaju łączników M12 kl. 8.8. mocujących Łącznik Łsd 
do dźwigarów. Śruba czy wkręt konstrukcyjny?”

8  Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że projektant przewidział łącznik w formie wkrętów. 
9 Pytanie:
„Proszę o przeanalizowanie miejsca połączenia Krokwi drewnianych (3x deska gr. 32mm) do łącznika Łsd. Główka łącznika / nakrętka śruby będzie kolidować 
z poprawnym oparciem na nich płatwi stalowej. Proszę o rozwiązanie tego szczegół.”
9  Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pod końcówkę śruby należy wykonać w płatwi odpowiedni otwór.
10  Pytanie:

Zwracam się z pytaniem o możliwość zamiany materiału użytego na płatwie 
z zaprojektowanych profili GW RK120x6.3 s235 na RK 120x6.0 s355 ZG?
10 Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę materiału pod warunkiem potwierdzenia jakości materiału w sposób nie budzący wątpliwości. 

Zamawiający odpowiada na pytanie 
Załączniki: 

1) Nowy zakres postępowania. 

2) Nowy przedmiar robót

	              Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne
                      tel. 13 460-80-00, fax. 13 460-80-16, e-mail: um@ustrzyki-dolne.pl
	www.ustrzyki-dolne.pl
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